ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL 10/2022

LUCELIA FIRMINO SILVANO DE SOUSA, Secretária de Administração do Município de Paulo Lopes,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna público a HOMOLOGAÇÃO do

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 10/2022 para o preenchimento de CADASTRO DE RESERVA PARA

ESTÁGIO remunerado para estudantes de ENSINO NÍVEL SUPERIOR EM ENSINO NÍVEL SUPERIOR EM

ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITO, EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA OU BACHARELADO), PEDAGOGIA E

PSICOLOGIA.

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA

PSICOLOGIA

01  02  JOÃO VITOR FIGUEREDO CIPRIANO  27/04/2002  7,50

EDUCAÇÃO FÍSICA  (BACHARELADO)

01  03  RODRIGO RAUPP PRUDENCIO THIEZEN  04/03/2002  5,50

02  06  ALEXANDRA ALEXANDRE  15/01/1982  3,50

Paulo Lopes, 27 de maio de 2022.

Lucelia Firmino Silvano de Sousa

Secretária Municipal de Administração